

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW PODSTAWOWYCH

	Opis	J.m.	Ilość	Uwagi
	DEMONTAŻ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - HALA A16			
1	Kaseta z przyciskami sterowniczymi	szt.	3,00	do zdania w DEiR PP
2	Łącznik 1b pt.	szt.	1,00	do zdania w DEiR PP
3	Tablica rozdzielcza węzła cieplnego A16: TW	kpl.	1,00	do zdania w DEiR PP
4	Przewody	m	150,00	na złom
	MONTAŻ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - HALA A16			
	Tablica rozdzielcza TW-69/70: IP54, I klasa			
1	ochronności, naścienna z drzwiami	kpl.	1,00	wg rys. E-06
	Wyłącznik sterowniczy PS1: łącznik krzywkowy w			
2	obudowie z lampką 1-biegunowy, 16A, IP65	szt.	1,00	
	Kaseta sterownicza z przyciskami START-STOP			
3	IP65	szt.	2,00	
4	Wkładka bezpiecznikowa DII-gG25A	szt.	3,00	w RG
	Rozłącznik bezpiecznikowy 63A/3P na szynę TH z			
5	wkładkami topikowymi 3xgG25A	szt.	1,00	w RG
6	Wyłącznik instalacyjny D10A/1P	szt.	1,00	w RG
7	Wyłącznik instalacyjny B10A/1P	szt.	1,00	w RG
8	Wyłącznik instalacyjny D6A/1P	szt.	1,00	w T2.2
9	Przewód miedziany YDY 5x10mm ² 750V	m	37,00	
10	Przewód miedziany YDY 5x1,5mm ² 750V	m	70,00	
11	Przewód miedziany YDY 4x1,5mm ² 750V	m	2,00	
12	Przewód miedziany YDY 3x4mm ² 750V	m	40,00	
13	Przewód miedziany YDY 3x2,5mm ² 750V	m	25,00	
14	Przewód miedziany YDY 3x1,5mm ² 750V	m	20,00	
15	Przewód miedziany LYżo 6mm ² 450V	m	5,00	
16	Przewód miedziany LYżo 2,5mm ² 450V	m	10,00	
17	Rurki, uchwyty, przepusty p.poż., przepusty szczelne	kpl.	1,00	

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW PODSTAWOWYCH

	Opis	J.m.	Ilość	Uwagi
MONTAŻ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ - HALA A17				
1	UPS 230V, 3kVA	kpl.	1,00	
2	Tablica rozdzielcza T-WW2: IP54, II klasa ochronności, naścienna z drzwiami	kpl.	1,00	wg rys. E-07
3	Rozłącznik bezpiecznikowy 63A/1P na szynę TH z wkładką topikową 1xgG25A	szt.	1,00	w RG
4	Przewód miedziany YDY 3x6mm ² 750V	m	20,00	
5	Przewód miedziany YDY 3x2,5mm ² 750V	m	2,00	
6	Przewód miedziany YDY 3x1,5mm ² 750V	m	4,00	
7	Przewód miedziany LYżo 6mm ² 450V	m	5,00	
8	Przewód miedziany LYżo 2,5mm ² 450V	m	5,00	
9	Rurki, uchwyty	kpl.	1,00	
MONTAŻ INSTALACJI ODGROMOWEJ				
10	Zwód pionowy na podstawie betonowej z zestawem regulacyjnym h=1m	kpl.	3,00	
11	Druk odgromowy FeZn 8mm	m	15,00	
12	Podstawa betonowa w obudowie z tworzywa dachowa dla zwodu poziomego	szt.	15,00	
13	Złącze krzyżowe	szt.	3,00	